
UBND QUẬN HỒNG BÀNG                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số:     /QĐ-THQT                                      Quán Toan, ngày       tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, lao động hợp đồng  

năm học 2024-2025 -Trường Tiểu học Quán Toan 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN  

  

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Viên chức 2010, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 

2019; 

 Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 48/2023/NĐ-CP 

ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi Nghị định 90/2020/NĐ-CP; 

Công văn số 3123/UBND -NV ngày 13/11/2024 của UBND quận Hồng 

Bàng về việc  đánh giá, xếp loại chất lượng và bổ sung lý lịch cán bộ, công chức, 

viên chức, lao động hợp đồng năm 2024. 

Xét thành tích của cá nhân đã đạt được trong năm học 2024-2025 và kết 

quả xét của tập thể cán bộ giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Quán Toan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều1. Công nhận xếp loại viên chức “Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ” cho 

11 cá nhân; viên chức “Hoàn thành Tốt nhiệm vụ” cho 46 cá nhân thuộc trường 

Tiểu học Quán Toan gồm các ông, bà. (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG                                                                         
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT.                                                                                 

 

 

                                                                                                                      Nguyễn Thị Hạnh 



UBND QUẬN HỒNG BÀNG                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
 

                                         DANH SÁCH 

Xếp loại chất lượng viên chức, lao động hợp đồng  - Năm học 2024- 2025 
 

(Kèm theo QĐ số     /QĐ-THQT ngày     /5/2025 của trường Tiểu học Quán Toan) 

  

STT Họ và tên Chức 

vụ 

Ngày tháng năm sinh Kết quả đảnh 

giá 

Ghi 

chú 

Nam Nữ Hoàn 

thành 

XS 

nhiệm 

vụ 

Hoàn 

thành 

Tốt 

nhiệm 

vụ 

 

I Lãnh đạo:       

1 Nguyễn Thị Hạnh HT  06/07/1973 x   

2 Đặng Thị Lan PHT   06/0/1983 x   

3 Đỗ Thị Hồng PHT  05/06/1976 x   

II Cán bộ, viên chức:       

4 Trần Thị  Thúy Bình TTCM  30/9/1974 x   

5 Lê Thị Thanh Thiền GV  18/8/1992 x   

6 Lại Thị Hà TTCM   13/12/1973 x   

7 Vũ Thị Thu Hiền GV  21/10/1990 x   

8 Lê Thu Phương TTCM  22/07/1981 x   

9 Nguyễn Thị Hoàng Anh TTCM  06/08/1975 x   

10 Phạm Thị Tuyết Chinh TPCM  06/06/1975 x   

11 Phùng T. Phương Dung TTCM  28/10/1975 x   

12 Bùi Thị Ngọc GV   20/8/1970  x  

13 Lê Thị Lanh GV  15/03/1992  x  

14 Trương Thị Khuyên GV  20/11/1983  x  

15 Hoàng Sĩ Nguyên GV  09/11/1980   x  

16 Nguyễn T. Thanh Thanh GV  01/01/1993  x  

17 Nguyễn Thị Thu Hà GV  12/09/1979  x  

18 Đoàn Thị Thu Hiền GV  16/12/1998  x  

19 Nguyễn Thị Tương GV   26/10/1973  x  



20 Phạm Thị Vân GV   03/02/1971  x  

21 Lê Thị Thu Hương  TPCM  05/08/1989  x  

22 Nguyễn Thị Thanh Thúy GV  18/01/1976  x  

23 Trần Thị Thanh Thảo GV  10/04/1981  x  

24 Đào Thị Dung GV  05/04/1979  x  

25 Mai Thị  Kim Oanh GV  07/06/1973  x  

26 Nguyễn Thị Hiền GV  26/03/1982  x  

27 Đỗ Phong Nhã GV 17/07/1984   x  

28 Đỗ Thị Lan Anh GV  01/12/1973  x  

29 Trương Thùy Trang GV  08/4/1996  x  

30 Vũ Thị Vân GV  20/07/1987  x  

31 Trần Thị Diệu Huế GV  05/9/1995  x  

32 Đoàn Thanh Hải TPT  02/8/1988  x  

33 Hoàng Thị Oanh GV  21/7/1974  x  

34 Trần Thị Ngọc GV  02/12/1984  x  

35 Nguyễn Thị Thúy Huệ GV  23/4/1995  x  

36 Dương Thị Nga GV  21/8/1975  x  

37 Đoàn Thị Bích Thủy TPCM  08/09/1975  x  

38 Bùi Thị Thu Thủy GV   28/12/1981  x  

39 Phạm Thị Chinh GV  01/07/1990  x  

40 Lê Thị Hiền GV  03/02/1990  x  

41 Nguyễn Thị Nga  TPCM   20/11/1977  x  

42 Nguyễn Thị Ngọc GV  13/03/1976  x  

43 Nguyễn Thị Yến GV  04/12/1991  x  

44 Hoàng Văn Tuấn GV 19/9/1996   x  

45 Nguyễn Thị Thanh GV  24/6/1986  x  

46 Trịnh Thị Lượng GV   19/2/1982  x  

47 Nguyễn Thị Thu Dung NV TV  25/07/1970  x  

48 Dương Thị Mai Thanh GV  26/7/1976  x  

49 Nguyễn Thị Loan GV  18/12/1975  x  

50 Nguyễn Thị Thủy GV  30/01/1989  x  



51 Trần Thị Hải An GV  21/101987  x  

52 Đỗ Thị Thu Hằng GV  07/10/1982  x  

53 Nguyễn Thị Thùy GV  31/12/1975  x  

54 Nguyễn Triều Đông GV  22/8/1975   x  

55 Phạm Hồng Ngọc GV   22/9/1994   x  

56 Nguyễn Thu Hiền Kế toán  03/11/1981  x  

57 Nguyễn Thị Hoa GV  07/3/2000  x  

 

 (Danh sách gồm 57 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số:09/QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 24 tháng 5 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng cho giáo viên đạt các danh hiệu   

 Năm học 2016-2017 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

  Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 và Nghị định 

65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ về 

hướng dẫn thực hiện nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi Đua, Khen 

thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng của trường tại biên bản họp 

ngày 24 tháng 5 năm 2016 và đề nghị của phụ trách chuyên môn. 

 



QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều1. Khen thưởng cho 01 giáo viên đạt danh hiệu giỏi cấp thành phố, 18 giáo 

viên giỏi cấp quận CSTĐ cấp cơ sở,  55 cán bộ, giáo viên, nhân viên đạt danh hiệu 

Lao động tiên tiến (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ.  

Điều 3. Tổ tài vụ và các giáo viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG                                                                         
- Như điều 3;  

- Lưu: VT.    

             

 

                                                                                                 

                                                                                                Nguyễn Thị Họa 

 

 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số: 15/QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 24 tháng 5 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bồi dưỡng công tác chủ nhiệm học kỳ II năm học 2017-2018 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

  Căn cứ Kế hoạch thu-chi tài chính, quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường 

năm học 2017-2018; 

Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều1. Bồi dưỡng công tác chủ nhiệm cho 38 giáo viên (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ.  

Điều 3. Tổ tài vụ và các giáo viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG                                                                         



- Như điều 3;  

- Lưu: VT.    

             

 

 

  Nguyễn Thị Họa 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số:…../QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 26 tháng 6 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng cho tập thể tổ, cá nhân tổ trưởng, tổ phó xuất sắc, 

tiên tiến: Năm học 2019-2020 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

  Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 và Nghị định 

65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ về 

hướng dẫn thực hiện nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi Đua, Khen 

thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 



Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng của trường tại biên bản họp 

ngày 25 tháng 6 năm 2020 và đề nghị của phụ trách chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều1. Khen thưởng cho 6 tập thể tổ, 6 tổ trưởng, 6 tổ phó đạt thành tích xuất sắc 

và tốt nhiệm vụ năm học 2019-2020 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ.  

Điều 3. Tổ tài vụ và các giáo viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.  

            Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG                                                                         
- Như điều 3;  

- Lưu: VT.    

             

 

                                                                                                 

                                                                                                 Nguyễn Thị Họa 

 

 

 

 

 
 

UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số: 17/QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 24 tháng 5 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng cho cán bộ, giáo viên, nhân viên  

 Năm học 2017- 2018 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

- Căn cứ Luật giáo dục 2005; 

- Căn cứ văn bản hợp nhất 03-VBHN-BGDĐT; Thông tư số 41/2010/QĐ-

BGDĐT ban hành ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Kế hoạch thu - chi tài chính, quy chế chi tiêu nội bộ của nhà 

trường năm học 2017-2018; 

- Xét đề nghị của hội đồng thi đua khen thưởng Trường TH Quán Toan, 
 



QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều1. Tặng thưởng cho 78 cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2017-2018 (có 

danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ.  

Điều 3. Tổ tài vụ và các cán bộ giáo viên, nhân viên có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG                                                                         
- Như điều 3;  

- Lưu: VT.    

             

 

 

Nguyễn Thị Họa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số: 18/QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 24 tháng 5 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng cho học sinh đạt giải trong các cuộc thi  

 Năm học 2017-2018 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

- Căn cứ Luật giáo dục 2005; 

          - Căn cứ văn bản hợp nhất 03-VBHN-BGDĐT; Thông tư số 41/2010/QĐ-

BGDĐT ban hành ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ của nhà trường năm học 2017-2018; 

- Xét đề nghị của hội đồng thi đua khen thưởng trường TH Quán Toan, 



 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều1. Tặng thưởng cho 12 Học sinh đạt các giải cấp thành phố và cấp quận, (có 

danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ hoạt động Ban đại diện cha mẹ 

học sinh.  

Điều 3. Tổ tài vụ và các em học sinh có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG                                                                         
- Như điều 3;  

- Lưu: VT.    

             

 

 

Nguyễn Thị Họa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số: 19/QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 24 tháng 5 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng cho giáo viên đạt giải trong các cuộc thi, giáo viên có  

học sinh giỏi : Năm học 2017-2018 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

- Căn cứ Luật giáo dục 2005; 

Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ về 

hướng dẫn thực hiện nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của chính phủ 



quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi Đua, Khen 

thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

- Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ của nhà trường năm học 2017-2018; 

- Xét đề nghị của hội đồng thi đua khen thưởng trường TH Quán Toan, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều1. Tặng thưởng cho 08 giáo viên đạt các giải cấp thành phố và cấp quận, giáo 

viên có học sinh giỏi các cấp (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ..  

Điều 3. Tổ tài vụ và các em học sinh có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG                                                                         
- Như điều 3;  

- Lưu: VT.    

             

 

 

 Nguyễn Thị Họa 
 

 

 

 

 

 

 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số: …./QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 26 tháng 6 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng cá nhân, tập thể học sinh đạt thành tích  

 Năm học 2019-2020 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

- Căn cứ Luật giáo dục 2005; 

- Căn cứ văn bản hợp nhất 03-VBHN-BGDĐT; Thông tư số 41/2010/QĐ-

BGDĐT ban hành ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 



- Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ của nhà trường năm học 2019-2020; 

- Xét đề nghị của hội đồng thi đua khen thưởng trường Tiểu học Quán Toan, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều1. Tặng thưởng cho 665 em khen thưởng Xuất sắc toàn diện, 558 em khen 

thưởng vượt trội, … tập thể lớp xuất sắc, … tập thể lớp tiên tiến (có danh sách 

kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ.  

Điều 3. Tổ tài vụ và các em học sinh có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG                                                                         
- Như điều 3;  

- Lưu: VT.    

             

 

 

Nguyễn Thị Họa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số: 04/QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 10 tháng 5 năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật năm học 2018-2019 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 



 Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành theo Thông tư số 41/2010/TT-

BGDĐT ban hành ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định nhiệm 

vụ và quền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Nghị định 34/2011/NĐ-CP ngày 17 tháng 5 năm 2011 của Chính 

phủ về Quy định xử lý kỷ luật đối với công chức và Nghị định số 27/2012/NĐ-CP 

ngày 06/4/2012 quy định về xử lý kỷ luật viên chức và trách nhiệm bồi thường, 

hoàn trả của viên chức; 

Căn cứ kế hoạch năm học 2018-2019 của Trường Tiểu học Quán Toan; 

Xét năng lực và trình độ chuyên môn nghiệp vụ của giáo viên, nhân viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng kỷ luật năm học 2018-2019 của Trường Tiểu học 

Quán Toan gồm các ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng kỷ luật căn cứ Nghị định 34/2011/NĐ-CP ngày 

17 tháng 5 năm 2011 của Chính phủ về Quy định xử lý kỷ luật đối với công chức 

và Nghị định số 27/2012/NĐ-CP ngày 06/4/2012 quy định về xử lý kỷ luật viên 

chức và trách nhiệm bồi thường, hoàn trả của viên chức để thực hiện nhiệm vụ; 

Điều 3. Các ông (bà)  có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  

Nơi nhận: 
- PGD&ĐT quận (để b/c) 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT.   

                   HIỆU TRƯỞNG 

  

  

  

  

                      Nguyễn Thị Họa 
  

                                             

 

 

 

 

 

 

UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT TRƯỜNG TH QUÁN TOAN 

NĂM HỌC 2018 - 2019 

(Kèm theo Quyết định số: 04/QĐ-THTBH, ngày 10/5/2019 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Quán Toan) 



 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao Ghi chú 

1 Bà Nguyễn Thị Họa Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng   

2 Nguyễn Thị Hạnh P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng   

3 Bà  Đỗ Thị Hồng PHT+CTCĐ P. Chủ tịch Hội đồng   

4 
  

Bà Lê Thu Phương 

Tổ trưởng 

TCM 3 

Thư ký Hội đồng   

5 Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy 
Tổ trưởng 

TCM 2 

Thành viên   

6 Bà Phùng Thị Phương Dung 
Tổ trưởng 

TCM 3 

Thành viên   

7 Bà Lại Thị Hà                              
Tổ trưởng 

TCM  4 

Thành viên   

8 Bà Trần Trần Thúy Bình             
Tổ trưởng Tổ 

CM 5 

Thành viên   

9 Bà Nguyễn Thị Thu Dung               
Tổ trưởng Tổ 

Văn phòng 

Thành viên  

  

10 Bà Vũ Thị Vân                                 GV-TPT Thành viên  

11 Bà Phạm Thị  Tuyết Chinh TTND Thành viên  

12 Bà Lê Thị Hiền                                 Bí thư đoàn                     Thành viên  

Tổng số: 12 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 
UBND QUẬN HỒNG BÀNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
         Số: 05/QĐ-THQT                            Hồng Bàng, ngày 10 tháng 5 năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật xử lý vi phạm giáo viên 

 Nguyễn Thị Thu Trang 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH QUÁN TOAN  

 

Căn cứ Thông báo số: 208/TB-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân quận Hồng Bàng Thông báo V/v xử lý vi phạm của giáo viên trường 

Tiểu học Quán Toan, 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng kỷ luật xử lý vi phạm giáo viên Nguyễn Thị Thu 

Trang gồm các ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng kỷ luật căn cứ Thông báo số: 208/TB-UBND 

ngày 09 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân quận Hồng Bàng Thông báo V/v 

xử lý vi phạm của giáo viên trường Tiểu học Quán Toan thi hành 

Điều 3. Các ông (bà)  có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  

Nơi nhận: 
- Phòng NV; 

- PGD&ĐT quận (để b/c) 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT.   

                   HIỆU TRƯỞNG 

  

  

  

  

                      Nguyễn Thị Họa 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-12T15:41:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <Nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-14T10:54:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-14T10:54:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-14T10:54:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-14T10:54:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-14T10:54:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-14T10:54:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




